

भारत सरकार
गृह मंत्रालय
लोक सभा
अतारांकित प्रश्न संख्या 2006
दिनांक 11 मार्च, 2025/ 20 फाल्गुन, 1946 (शक) को उत्तर के लिए

जम्मू-कश्मीर के उरी के लिए नया पुलिस जिला

+2006. श्री अब्दुल रशीद शेखः

क्या गृह मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

क्या संघ राज्यक्षेत्र जम्मू-कश्मीर के उरी के लिए नया पुलिस जिला बनाए जाने का विचार है?

उत्तर

गृह मंत्रालय में राज्य मंत्री
(श्री नित्यानंद राय)

ऐसा कोई प्रस्ताव विचाराधीन नहीं है।
